МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

« 25 » сентября 2019 г. № 519-осн

О внесении изменения и дополнения в приказ министерства труда и
социальной защиты Тульской области от 22.05.2018 № 245-осн

В соответствии с Законом Тульской области от 27 октября 2014 года
№ 2205-ЗТО «О регулировании отдельных отношений в сфере социального
обслуживания граждан в Тульской области» приказываю:

1. В абзаце 3 пункта 24 приложения № 1 «Типовое Положение о
порядке предоставления специальных транспортных услуг инвалидам, в том
числе детям-инвалидам в возрасте до 18 лет, имеющим ограничение
способности к передвижению, государственными учреждениями Тульской
области, подведомственными министерству труда и социальной защиты
Тульской области» к приказу министерства труда и социальной защиты
Тульской области от 22.05.2018 № 245-осн «Об утверждении типового
Положения о порядке предоставления специальных транспортных услуг
инвалидам, в том числе детям-инвалидам в возрасте до 18 лет, имеющим
ограничение способности к передвижению, государственными
учреждениями Тульской области, подведомственными министерству труда и
социальной защиты Тульской области»:

знак препинания «:» исключить;
после текста «детей-инвалидов» дополнить текстом «, инвалидов,

страдающих почечной недостаточностью, проходящих гемодиализ в
учреждениях здравоохранения Тульской области:».

2. Приказ вступает в силу со дня официального опубликования.

Министр труда и социальной
защиты Тульской области